

Årsberättelse 2023

Styrelsen för Kolningsbergs vägsamfällighet får härmed avge följande redovisning för verksamhetsåret 2023 (jämförelseuppgifter inom parentes avser 2022).

Styrelsen

Styrelsen har bestått av Bengt Karlsson som ordförande, Miska Johansson som ledamot, sekreterare och kassör, Kurt Norling som ledamot samt Gunilla Holmström som suppleant.

Revisorer

Ordinarie revisorer har varit Inez Karlsson och Per Andersson. Solveig Norling och Per-Olov Barklund har varit revisorssuppleanter.

Verksamhet

Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju protokollförda möten. Utöver styrelsemöten har styrelsens medlemmar haft löpande kontakter kring bl.a. underhåll och fakturor.

En större fråga som behandlats under året har varit tecknande av avtal om medgivande att anlägga och bibehålla elektrisk kabel i enskild väg till följd av Vattenfalls planerade modernisering av elledningarna i vårt område. En ersättning om 6 142,90 kronor betalades ut till samfälligheten men arbetena kunde inte genomföras på grund av restriktionerna som utbrottet av afrikansk svinpest föranledde. Arbetena kommer sannolikt att kunna utföras någon gång under 2024 i stället.

En annan fråga som har utretts är huruvida samfälligheten är momsredovisningsskyldig. Frågan var av vikt dels på grund av eventuellt rättsligt krav, dels eftersom en momsredovisningsskyldighet skulle innebära en viss ökning av samfällighetens kostnader. Utredningen visade att samfälligheten ligger strax under nivån då skyldighet för momsredovisning inträder. Senare har flera samfällighetsföreningar tagit Skatteverkets ställningstagande om momsredovisningsskyldighet för samfällighetsföreningar till Skatterättsnämnden och vidare till Högsta förvaltningsdomstolen som i en dom nyligen meddelade att de flesta samfällighetsföreningar ska undantas från momsredovisningsskyldighet.

Sommarunderhållet har bestått av sedvanligt vårbruk och därutöver har styrelsen fyllt i gropar med grus från det lager som samfälligheten har.

Höstens slätter liksom en inplanerad arbetsdag för slyröjning uteblev på grund av restriktionerna. Styrelsen hade även fattat beslut om förbättringsåtgärder på Uddevallavägen (vägen upp till Grubbyn) men genomförandet tvingades ställas in av samma skäl.

Vinterunderhållet har bestått av sedvanlig uppsättning av plogpinnar samt snöröjning och sandning.

Ekonomi

Statsbidrag har erhållits med 38 246 (33 763) kronor. Utdebitering av andelsägarna har gjorts med 500 (500) kronor per helt andelstal. De lägsta avgifterna har varit 400 (400) kronor. Totalt har 52 450 (52 450) kronor utdebiterats. Årets resultat uppgår till 8 429 (4 167) kronor. Styrelsen hade för året budgeterat ett minusresultat om ca 15 800 kronor och den positiva avvikelsen förklaras i huvudsak av den utbetalda ersättningen från Vattenfall och lägre kostnader för såväl sommar- som vinterunderhåll. Styrelsen fattade under våren beslut om att överföra en del av överlikviditeten till ett räntebärande konto, bundet tre månader i taget. Placeringen har under andra halvåret skapat intäktsräntor om ca 2 600 kronor.

Föreningens tillgångar per 2023-12-31 framgår av balansräkningen.

Norberg 2024-03-23



Bengt Karlsson
Ordförande



Miska Johansson
Ledamot, sekreterare och kassör



Kurt Norling
Ledamot